2019/2/15

弊社 HP お問合せフォーム不具合のお知らせ

お客さま各位

日頃よりご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

2/5（火）～2/15（金）にかけて、メールサーバーの不具合により、お問合せの一部が受信で

きないという障害が発生いたしました。

ご迷惑をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。

現在サーバーの復旧作業が完了し、通常通りご利用いただけます。

該当期間中にお問合せをいただき、弊社からの連絡が来ていない場合は、大変お手数をおか

けいたしますが、再度お問合せいただきますようお願い申し上げます。

ご不便、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

さくら製作所株式会社

東京都品川区西五反田7-22-17TOC五反田ビル10F

TEL 03-6431-8611 FAX 03-6431-8628